COMUNE DI S ALESSIOSICULO

Provincia di Messina
Partita |\ A 00347820832 Tel 0942 — 751038 Fax. 0942 — 7565149
E-mail: ufficiotecnicoi@comune. sanialessiosiculo. me it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL R.U.P.

NSYF el //37/957/2694'?

OGGETTO:  Determina di Liquidazione compenso quale rimborso spese vive sostenute per l'espletamento
delle sedute di gara progette denominate “lnterventi urgenti per la mitigazione del rischio di
esondazione — Torrente Agro e | suol affluenti Brisi-Licastro con ripascimento dellarenile g
salvaguardia del centro abitata”.
CUP Intervento: B56.J14000100005 CIG 68148911F8&;

IL RUP

- Vista la delibera di G.M. n. 16 del 16/04/2016 di approvazione progetto esecutivo;

-Vista |a delibera di G.M. n. 43 del 2/8/2016 di approvazione progetto aggiornato al D.lgs n. 50/2018;

-Vista |a delibera di G.M. n. 51 del 23/09/2016 di presa atto secondo protocollo d'intesa;

- Vista |a richiesta prot. n. 1684 del 08/03/2017 della deott.ssa GURRIERI GINA codice Fiscale GRR GNI 64A70
C351M ,nella qualita di ufficiale rogante nell'espletamento della gara di appalte tenutasi a Palermo presso |l
Provveditorato interregionale OO PP. Sicilia — Calabria di compenso guale rimborso spese vive sostenute per
Fespletamento delle sedute di gara dei lavari di "Interventi urgenti per la mifigazione de! rischio di esondazions —
Torrente Agro e i suoi affluenfi Brisi-Licastro con ripascimenfo dell'arenile a salvaguardia del centro abitato”. CUP
intervento: B56J14000100005, CIG 68148911F6;

- Visti i rispettivi verbali di gara del 18/11/2016 del 23/11/2018, del 15M12/2016,del 16/12/2016 e del 10/02/2017 da
cui risultano le mansioni espletate quale ufficiale rogants;

- Viste le ricevute allegate alla richiesta prot. n. 1684 del 08/03/2017 gquale rimborso spese vive soslenute
ammontante a complessive € 125,50,

- Vista la determina RUP n. 206 del 23/08/2016 di approvazione nuove quadro economico Settembre 2016 da cui
nsulta alla voce Eventuale spese per commissioni giudicatrice 'importo di € 4.817.47;

- Vista |z Determina n. 4 del 26/05/2014 di nomina Responsabile Unico de! Frocedimento;

Visto Il decrefo Legisiative 50/2016;

Visto if 0. P.R. 207/2010 e successive modifiche ed infegrazioni:
Vista la L.R. n. 12/2011 & successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L. R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive maodifiche ed integrazioni;
DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;

23 L hquidare alla dott.ssa GURRIER! GINA codice Fiscale GRR GNI 64A70 C351M nella qualita di ufficiale
rogante nell'espletamento della gara di appalto tenutasi a Palermo presso il Provveditorato interregionale OO.PP.
Sicilia — Calabria I'importc di €. 125,50 quale compensec per rimborso spese vive sostenute per lespletameanto della
nara nelle varie sedute del 18/11/2016 del 23/11/2018, del 15/12/2016 del 16/12/2016 e del 10/02/2017,

3) di accreditare con bonifico presso la B N L. di corso Sicilia 30 Catania intestato a GURRIER! GINA codice [BAN
ITBEHO100516300000000000506;

4} Dare atto che limporto di € 12550 & da imputare nelle somme a disposizione del progstto nell'ambito del
finanziamento concesso con Decreto del Ministere delle Infrastrutture prot. 104 del 17/03/2015 per un importo
complassivo € 1.500.000,00 e/o sullimpegno assunto con delibera di G.M. n. 18 del 18/04/2016 per Imperto di
€. 50.000,00.

5) Trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, alla ditta, al Sindaco, al
Presidente del Consiglio e copia con i visti di avvenuta notifica alle scrivents,

sant'Alessio Siculo, [ 13/03/2017

\:-l

ey, L




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I"art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /199T;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regofarita tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE M) OV A |
A3/ T07 =

/B RESPONSHEBILE DEL SERVIZIO

PARERE DEL RESPONSABILE DEK&H{H(ﬁ PINANZIARIO
-._mau-""ﬂﬁ'

Il Resnonsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I’art. 1,lettera h) della L.R.n.48 /1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sqla regolarité tecnica sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE, of oobod 4o obing onn Yty SU Anotrsice, A
M "”Li i }”?u‘"ﬂzfﬁrt{

Li (2-02-[%

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sui seguenti codici e numeri:

Codice n9.01-2p599. 7P, fff):éé»; 2353 Codice

Competenza ~ |Competenza
Residui Residui o
Intervento g, 3277 — Intervento
i
TR T i S ._._.L._._ VAT -
fﬁ;-.a--.-.-q_l,L‘ﬁREs.Pé;mBIL DEL SERVIZIO FINANZIARIO
- '::.::"QH .- .-_-\. -T‘:"‘:\
e S O
::-f.\-,,e.' :": Fe "... 4 “\.Jr
@ Fed
kS E"{:\' ) ) el \k_,j,-
G



